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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی مطرح کرد:

هدفگذاری جمع‌آوری مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز در استان
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: 
مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز این استان تا مهرماه امسال 
جمع‌آوری می‌شود. جواد لنجابی در آیین عملیات اجرایی ساختمان 
آموزشگاه خیرساز ۱۲ کلاسه مرحوم مهندس »بهرنگ مجرد«، 

افزود: جایگزینی فضاهای آموزشی ایمن و مستحکم به جای مدارس 
کانکسی از برنامه‌های اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز استان در 
سال جاری است. وی، از آغاز ۴۱ طرح آموزشی مشارکتی با کمک 
خیران مدرسه‌ساز استان مرکزی در سال جاری خبرداد و گفت: ۷۰۰ 
میلیارد ریال از فروردین ماه امسال تاکنون توسط خیران مدرسه‌ساز 

استان برای ساخت این فضاها کمک شده‌است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: طرح شهید عجمیان از دیگر برنامه‌های این اداره‌کل برای 
شاداب‌سازی مدارس است که این طرح از روز سه‌شنبه ۲۷ تیرماه 
جاری در استان آغاز می‌شود. لنجابی اظهار کرد: در این طرح با 
کمک گروه‌های جهادی و از محل اعتبارات دولتی و کمک خیران 
مدرسه‌ساز به شاداب‌سازی مدارس استان مرکزی پرداخته می‌شود.
وی ادامه داد: تعمیر سرویس‌های بهداشتی و آسفالت مدارس در 
تابستان امسال از دیگر برنامه‌های اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس استان مرکزی است که در سراسر استان اجرا می‌شود.
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خراسان رضوی:

فرصت خدمتگزاری را مدیون  
شهداء و ایثارگران می دانیم

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی در نشست صمیمی 
با ایثارگران این اداره کل که با حضور مسعود 
آزادی مشاور وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی 
در امور ایثارگران برگزار شد گفت: امروز اگر 
فرصت خدمتگزاری برای ما بوجود آمده است 
این فرصت را مدیون خون شهداء و ایثارگری 
و فداکاری آنها می دانیم. بابایی در نشست 
صمیمی با ایثارگران این اداره کل که با حضور 
مسعود آزادی مشاور وزیر تعاون، کار ورفاه 
اجتماعی در امور ایثارگران برگزار شد ضمن 
ارائه گزارش کاملی از جامعه ایثارگران اداره 
کل و اقدامان انجام گرفته در حوزه تکریم و 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت طی سخنانی 
اظهار کرد: یکی از وظایف پیگیری مطالبات 
همکاران از جمله خواسته‌های به حق و قانونی 
جامعه ایثارگران است و ما در این مسیر با جدیت 
تمامی خواسته‌های قانونی جامعه ایثارگران را 
پیگیری نموده و تاش کرده‌ایم تا هیچگونه 
حقی از کسی ضایع نشود. وی گفت: امروز اگر 
فرصت خدمتگزاری برای ما بوجود آمده است 
این فرصت را مدیون خون شهداء و ایثارگری 
و فداکاری آنها می دانیم و معتقدیم ایثارگران 
باید در این مسیر بهترین الگوی خدمت رسانی 
باشند. وی در خاتمه گفت: این وظیفه همه ما 
ایثارگران است که در جبهه دفاع از ارزشهای 
انقلاب اسامی و خدمت رسانی به مردم و 

مراجعان تکلیف خود را به خوبی ادا نماییم.

خراسان رضوی یکشنبه 1 مرداد 1402  6
سال سی‌ودوم | شماره 7128
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طی سه ماهه سالجاری تحقق یافت؛

 پیگرانی هوشمند خطوط لوله
 در منطقه 8 عملیات

مریم عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، از پیگرانی 
هوشمند قریب به 1000 کیلومتر از خطوط لوله 

این منطقه در طول سه ماهه سالجاری خبر داد.
 فیروز خدائی، مدیر منطقه 8، با اعلام این خبر 
گفت: با توجه به برنامه ریزی‌های پیش بینی شده، 
پرسنل منطقه 8 توانستند 984 کیلومتر از خطوط 
لوله منطقه 8 عملیات انتقال گاز در طول سه ماهه 

سالجاری بصورت هوشمند پیگرانی نمایند.
خدائی افزود: طی سه ماهه نخست سالجاری علاوه 
بر پیگرانی هوشمند، 2678 کیلومتر ولتاژ گیری، 
201 متر مربع تعویض پوشش و 951 کیلومتر 
نشت یابی توسط پرسنل منطقه انجام یافته است. 
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز به موقعیت 
مکانی مسیرها اشاره کرد و اظهار داشت: پیگرانی 
هوشمند خطوط 12 اینچ بانه / سردشت، 12 اینچ 
خمارلو، 10 اینچ اصلاندوز، 12 اینچ دندی و 10 
اینچ دوزدوزان / اهر- جمعاً به مقدار 984 کیلومتر 
از جمله پیگرانی های انجام یافته طی مدت یاد 

شده می‌باشد.
با نصب اسلیو، خط لوله انتقال گاز 12 اینچ بانه- 
سردشت ضریب ایمنی و انتقال بهینه و پایدار گاز 
طبیعی تقویت شد. فیروز خدائی، مدیر منطقه 
8 با اعلام این خبر گفت: در راستای پایداری گاز 
و پیشگیری از خطرات و قطعی احتمالی گاز و 
براساس نقاط شناسایی شده از طریق پیگرانی 
هوشمند، خط 12 اینچ بانه/ سردشت با اجرای 

اسلیو نوع A و B با موفقیت پایان یافت.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز افزود: این 
عملیات پس ازانجام تست‌های لازم روی خط 
لوله مذکور و شناسایی نقاط آسیب پذیر، نصب 
اسلیو )غلاف گذاری( در دو تکه از این خط لوله 
ضروری تشخیص داده شد که با تلاش همکاران 
عملیاتی در حداقل فشار در خطوط لوله مذکور 
و بدون قطعی گاز، توسط تیم عملیاتی منطقه 
در حداقل زمان ممکن با موفقیت انجام گرفت. 
خدائی اظهار داشت: عملیات اسلیو گذاری بر 
روی خط لوله انتقال گاز 12 اینچ بانه/ سردشت با 
نظارت و تأیید بازرسی فنی و حضور کارشناسان 
عملیاتی نصب و ضریب ایمنی خط مذکور تقویت 
شد. وی یادآورشد: عملیات نصب این اسلیوها بر 
روی خط لوله گازدار و براساس استانداردها و با 
دستورالعمل‌های شرکت انتقال گاز ایران انجام 

شده است.

آذربایجان شرقی

کمک دانشگاه‌ها در حل معضلات محیط زیستی و پسماند
مریم معبدی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

استاندار گیلان ضمن تاکید بر لزوم توجه دانشگاه‌ها 
به مباحث پژوهشی در حوزه پسماند و محیط زیست، 
تاکید کرد: دانشگاه‌ها باید با محوریت نیروهای متخصص 
و علمی در حوزه محیط زیست و پسماند به حل این 

معضلات کمک کنند.
اسدالله عباسی در اجلاس سراسری شورای مرکزی 
اتحادیه دانشگاه‌ها و موسسه‌های آموزش عالی غیر 
دولتی ایران در آستانه اشرفیه با بیان اینکه دانشگاه‌های 
غیردولتی در توسعه آموزش عالی در کشور نقش ایفا 
کرده‌اند، تصریح کرد: دانشگاه‌هایی همانند دانشگاه 
آزاد اسلامی و مؤسسات دانشگاهی غیرانتفاعی یکی 
از بازوهای علمی توانمند برای علم و دانش و نیز تربیت 

نیروی انسانی نسل انقلاب هستند.
عباسی افزود: سرمایه گذاری در حوزه علم و دانش 
حرکت به سمت پیشرفت و توسعه کشور بوده و این یک 

رسالت سنگینی برعهده دانشگاه‌ها است.
وی با تاکید بر لزوم توجه رشد علمی کشور بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: توسعه دانشگاه و 
فراهم آوردن شرایطی مناسب برای تحصیل افراد یکی 
از اهداف انقلاب اسلامی است زیرا در دوران طاغوت 

تحصیل برای یک قشر خاص و مفرح بود.
استاندار تصریح کرد: امروز میزان صندلی‌های دانشگاه‌ها 
بیشتر از نیاز و تقاضا کشور است که این امر نشان دهنده 
توجه جمهوری اسامی به تحصیلات دانشگاهی و 
عالیه است.وی تعامل بین صنعت و دانشگاه را در 
حل مشکلات و تکمیل پروژه‌های عمرانی بسیار تأثیر 
گذار دانست و تاکید کرد: ارتباط میان این ۲ حوزه اثر 

برجسته‌ای در حل مشکلات کشور دارد از این رو برخی 
از دانشگاه‌ها باید به مزیت‌های نسبی جامعه هدف توجه 
کرده و رشته‌های تحصیلی مرتبط را وارد گیلان کنند.

استاندار گیلان به مزیت‌های نسبی استان در حوزه‌های 
کشاورزی، گردشگری، جنگل، دریا و اقتصاد دریا اشاره 
کرد و ادامه داد: این موارد از جمله مزیت‌های گیلان 
است که باید دانشگاه‌های استان به ویژه گیلان به این 
امر توجه کنند و در این میان مشخص شود که به چه 
میزان نیروی علمی، کاربردی و عملیاتی در عرصه‌های 

کشاورزی، گردشگری، دریا و صنعت نیاز داریم.
عباسی بر اهتمام دانشگاه‌های گیلان بر حل بحران 
جمعیت در استان تاکید کرد و افزود: امروز گیلان با 
معضل جمعیت مواجه است از این رو دانشگاه‌های 

کشور و این استان باید با انجام اقدامات پژوهشی و ارائه 
راهکارهای مناسب به رفع این بحران کمک کرده و 

گزارش خود را به استانداری اعلام کنند.
وی با تکلیف به دستگاه‌های اجرایی برای پرداخت یک 
درصد سهم پژوهشی به دانشگاه‌ها، اظهار کرد: بخش 
اعظمی از مشکلات استان در حوزه‌های زیست محیطی، 
پسماند، کشاورزی و گرشگردی با انجام کارهای 
پژوهشی به راحتی قابل حل است ولی این امر مستلزم 
پرداخت یک درصد سهم پژوهشی توسط دستگاه‌های 

اجرایی است.
استاندار گیلان با ابرار رضایت از حضور شرکت‌های 
فناور و دانش بنیان در مرکز پارک علم و فناوری استان، 
خاطرنشان داشت: پارک علم و فناوری گیلان در حال 

توسعه بوده و نیروهای جوان علمی و متخصص می‌توانند 
با حضور در این مرکز به انجام کارهای علمی، تحقیقاتی 
و پژوهشی خود بپردازند و به آنان تسهیلات هم پرداخت 
می‌شود. عباسی یکی از راه‌های توسعه استان در 
بخش‌های کشاورزی، صنعت، گردشگری و اقتصاد دریا 
محور را حاصل تلاش و توانایی‌های دانش آموختگان 
دانشگاهی دانست و افزود: فارغ التحصیلان دانشگاه‌های 
کشور باید با علم و تخصص خود به پیشرفت و توسعه 

و نیز ایجاد اشتغال در حوزه‌های مختلف کمک کنند.
وی یادآور شد: کارخانجات سلولزی نباید از جنگل تغذیه 
کرده و نیازهای خود را از این محل تأمین کنند از این‌رو 
صنعت زراعت چوب در استان را با بهره‌مندی از نیروهای 

جوان و متخصص، فعال کردیم.
استاندار گیلان با بیان اینکه دوری دانشگاه‌ها از اقدامات 
کاربردی و عملی باعث کاهش نیروی کار در استان 
می‌شود، خاطرنشان داشت: بسیاری از کارخانجات 
گیلان به نیروهای کار نیاز دارند ولی با کمبود نیروی 
انسانی متخصص و ماهر مواجه هستند که باید این خلاء 

توسط دانشگاه برطرف شود.
وی افزود: دولت سیزدهم از همه توان خود برای حمایت 
از دانشگاه‌ها استفاده کرده و از هیج تلاشی در این 
خصوص دریغ نمی‌کند لذا مؤسسات آموزش عالی غیر 
دولتی باید از رشته‌های مرتبط با نیازهای استان استفاده 

کنند و ما هم در کنار آنان هستیم.
گفتنی است در این اجلاس که معاون وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری نیز حضور داشت، عمده‌ترین مباحث 
دانشگاه و موسسه‌های آموزش عالی غیر دولتی ایران با 
حضور اعضای شورای مرکزی اتحادیه آن مورد ارزیابی 

و بررسی قرار گرفت.

استاندار گیلان خواستار شد:
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در اولین همایش معرفی روابط عمومی‌های  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net برتر استان گیلان که با حضور استاندار گیلان

و روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی 
استان در استانداری برگزار شد، رضا احمدی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه‌ای گیلان، موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس برتر اولین جشنواره »جهاد 

تبیین، امید و ایمان« از سوی اسدا... عباسی استاندار گیلان شد.
همچنین در بخشی از این تقدیرنامه از سوی دکتر اسدالله عباسی، استاندار گیلان؛ از 
تلاش‌های عالمانه و مؤثر رضا احمدی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت سهامی برق 
منطقه‌ای گیلان، در راستای روشنگری افکار عمومی و امید بخشی به جامعه اسلامی 

و کسب رتبه برتر در اولین جشنواره »جهاد تبیین، امید و ایمان« قدردانی شد.

حسام رضا پورکاظم / گروه استان‌ها رئیس دانشگاه بین المللی امام 
news@ naslefarda.net خمینی )ره( با رئیس سازمان

انرژی اتمی دیدار کرد. سیدعلی 
قاسم زاده رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( با محمد اسلامی رئیس سازمان 
انرژی اتمی دیدار و گفت و گو کرد. سید علی قاسم زاده در نشست با رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران گفت: پیرو تقاضاهای مطرح در حوزه توسعه کاربرد شتابگرهای ذرات از سوی 
سازمان انرژی اتمی و توسعه زیرساخت‌های علمی کشور این جلسه تشکیل شده است.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( بیان کرد: دانشگاه مساحت قابل توجهی از 
مرغوب‌ترین زمین‌های خود را در اختیار ابرپروژه چشمه نور و پروژه رودترون قرار داده و 

همکاری‌های لازم را در راه اندازی این پروژه‌ها انجام می‌دهد
نماینده عالی وزارت عتف در استان تصریح کرد: از جمله اقدامات مهم دانشگاه کسب 
مجوز و تأسیس رشته مهندسی شتابگر ذرات برای اولین بار در سطح کشور در دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( است که از مهرماه سال جاری، دانشگاه میزبان دانشجویان 

کارشناسی ارشد رشته مهندسی شتابگر ذرات است.
وی گفت: با توجه به قرارداد منعقد شده در سال ۱۳۹۳ و انجام تعهدات دانشگاه، انتظار 
عمل به تعهدات سازمان انرژی اتمی از جمله سهیم بودن در سود پروژه، دراختیار گذاشتن 
آزمایشگاه‌های تخصصی و خطوط باریکه برای امور آزمایشی، آموزش نیروهای بومی 
دانشگاه برای کار با دستگاه رودوترون و اشتغال نیروی انسانی بومی و متخصص معرفی 
شده توسط دانشگاه در سایت رودوترون هستیم. اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی 
نیز در این جلسه گفت: در راستای اجرایی شدن تفاهم نامه و قرارداد فی ما بین سفری 
در آینده نزدیک به استان قزوین خواهم داشت و از روند پروژه چشمه نور و همچنین 
بازدیدی از امکانات دانشگاه حضرت امام )ره( در دستورکار برنامه‌های سازمان قرار دارد. 
رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: در نظرداریم تیمی متشکل از سازمان انرژی اتمی 
و دانشگاه بین المللی برای اجرای پروژه رودوترون تشکیل دهیم تا با تعیین اولویت‌ها 
بر اجرای مفاد قرارداد اهتمام داشته باشند و نقش دانشگاه حضرت امام )ره( در پروژه به 

نحو مطلوب تعریف شود.

اولین جشنواره روابط عمومی‌های استان گیلان برگزار شد:

کسب رتبه برتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای گیلان

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( با رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار کرد:

دانشگاه میزبان دانشجویان ارشد رشته مهندسی شتابگر ذرات

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
 021  -88356308 - 88016649 
  031-32274694

شرکت تولید نیروى برق کرمان (به عنوان دستگاه مناقصه گزار) در نظر دارد: 
 مناقصه "خرید سلونوئید ولوهاى  ساخت داخل ( معادل برند COAX ) واحدهاى نیروگاه سیکل ترکیبى شهید سپهبد سلیمانى کرمان" 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 

بازگشایى پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/1

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/8
آخرین مهلت بارگذارى اسناد مناقصه و پاکتهاى پیشنهادى : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/22

آخرین مهلت ارسال اصل پاکت الف : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/22
زمان و محل بازگشایى پاکات مناقصه : ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/23

کرمان ، بلوار جمهورى اسلامى ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاك 36 ، شرکت تولید نیروى برق کرمان 
محل تحویل پاکات مناقصه : کرمان ، بلوار جمهورى اسلامى ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاك 36 ، واحد تدارکات شرکت تولید 

نیروى برق کرمان 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2,700,000,000 ریال (دو میلیارد و هفتصد میلیون ریال) مى باشد که مى بایست 
بصورت ضمانتنامه معتبر بانکى یا رسید واریز نقدى به حساب شماره 4001130306378338  نزد بانک مرکزى به نام تمرکز وجوه سپرده 

شرکت تولید نیروى برق کرمان نزد خزانه ارائه گردد . 
- به پیشنهادهایى که فاقد امضاء ، مشروط و مخدوش بوده و همچنین به پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- به پیشنهاداتى که فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر ، چک شخصى و نظایر آن باشند ، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج است . 

آگهى مناقصه عمومى ( دو مرحله اى )
 شماره 402/30 (نوبت اول)

شناسه آگهى: 1534680

موضوع مناقصه :  تأمین خدمات حمل مواد شیمیایى از اهواز و کلیه کارگاههاى مستقر در اقصى نقاط کشور به دستگاههاى حفارى و بالعکس با استفاده از کامیون هاى 10 و 16 تن، تریلرهاى کفى24 تن لبه دار

    مشخصات مناقصه :

 نحوه دریافت/
 تحویل اسناد مناقصه : 

 تضمین شرکت 
در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

  کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران    
www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

کلیه مراحل  برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایى پاکات پیشنهادى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir انجام مى شود .

000ر000ر000ر10(ده میلیارد) ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
 ضمانتنامه هاى مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدى آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران 
تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران

مدت اعتبار 
90روز ( براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)پیشنهاد/ تضمین

دریافت و تحویل  اسناد
از1402/05/02 لغایت  1402/05/10تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

از 1402/05/11  لغایت 1402/05/24تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهاى ارزیابى کیفى

آدرس مناقصه گزار 
جهت دریافت اطلاعات

آدرس - اهواز - بلوار پاسداران - بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه اول - پارت  A  - اداره قراردادها 
شماره تلفن کارشناس پرونده  :  061-34148522

 ارزیابى کیفى
براساس حداقل امتیاز (50) مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود ، انجام مى گردد .روش ارزیابى  مناقصه گران : 

مبلغ برآورد یکساله( ریال )شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر000ر200209398500047620شرکت ملى حفارى ایران

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى به روش معمولى ( نوبت دوم )

شناسه آگهى: 1527196

�ھا�ی خاص

شرکت ملى نفت ایران


